关于易普力股份有限公司 涉及财务公司关联交易的存款、贷款等 金融业务的专项说明

天健审〔2025〕1-119号

易普力股份有限公司全体股东:

我们接受委托,审计了易普力股份有限公司(以下简称易普力公司)2024年度财务报表,包括2024年12月31日的合并及母公司资产负债表,2024年度的合并及母公司利润表、合并及母公司现金流量表、合并及母公司所有者权益变动表,以及财务报表附注,并出具了审计报告。在此基础上,我们审核了后附的易普力公司管理层编制的《2024年度涉及财务公司关联交易的存款、贷款等金融业务情况汇总表》(以下简称金融业务情况汇总表)。

一、对报告使用者和使用目的的限定

本报告仅供易普力公司年度报告披露时使用,不得用作任何其他目的。我们同意将本报告作为易普力公司年度报告的必备文件,随同其他文件一起报送并对外披露。

为了更好地理解易普力公司 2024 年度涉及财务公司关联交易的存款、贷款等金融业务情况,金融业务情况汇总表应当与己审的财务报表一并阅读。

二、管理层的责任

易普力公司管理层的责任是提供真实、合法、完整的相关资料,按照《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第7号——交易与关联交易(2023年修订)》 (深证上(2023)21号)的规定编制金融业务情况汇总表,并保证其内容真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

三、注册会计师的责任

我们的责任是在实施审核工作的基础上对易普力公司管理层编制的金融业 务情况汇总表发表专项审核意见。

第1页共3页

四、工作概述

我们的审核是根据中国注册会计师执业准则进行的。中国注册会计师执业准则要求我们计划和实施审核工作,以对金融业务情况汇总表是否不存在重大错报获取合理保证。在审核过程中,我们实施了包括核查会计记录等我们认为必要的程序。我们相信,我们的审核工作为发表意见提供了合理的基础。

五、专项审核意见

我们认为,易普力公司管理层编制的金融业务情况汇总表在所有重大方面符合《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第7号——交易与关联交易(2023年修订)》(深证上(2023)21号)的规定,如实反映了易普力公司2024年度涉及财务公司关联交易的存款、贷款等金融业务情况。

天健会计师事务所(特殊普通合伙) 中国注册会计师:汪文锋

中国•杭州 中国注册会计师:安长海

二〇二五年三月二十七日

易普力股份有限公司

2024年度涉及财务公司关联交易的存款、贷款等金融业务情况汇总表

编制单位:易普力股份有限公司

金额单位:人民币元

| 关联方名称 | 项目 | 期初余额 | 本期增加 (含利息) | 本期减少 | 期末余额 | 收取或支付的利息、手 续费等(利息收入按负 数填列,利息费用、手 续费按正数填列) |
|----------------------|-------------|------------------|-------------------|-------------------|-------------------|--|
| 一、中国能源建设集团 财务有限公司 | (一) 在财务公司存款 | 43, 407, 706. 21 | 402, 396, 907. 13 | 307, 105, 670. 55 | 138, 698, 942. 79 | -276, 208. 53 |
| | (二) 向财务公司借款 | 8, 000, 000. 00 | 162, 555. 56 | 8, 162, 555. 56 | | 162, 555. 56 |
| | 1. 短期借款 | | | | | |
| | 2. 长期借款 | 8, 000, 000. 00 | 162, 555. 56 | 8, 162, 555. 56 | | 162, 555. 56 |

法定代表人: 付军

主管会计工作的负责人: 胡 丹

会计机构负责人: 宋龙梅